zazione turistica e quindi dal maggior afflusso di forestieri;
delibera
1°) di accogliere l’offerta del signor Andriani corrispondendogli la somma di 
lire quindicimila, per quanto sopra detto a forfait;
2°) che gli incassi delle recite, che si prevedono per un minimo di L. 1.300 
(milletrecento) per recita, siano di spettanza del Comune;
3°) la spesa di lire quindicimila sarà prelevata dal ricavo della vendita del ta-
glio piante del bosco Sotto Cortino, aggiudicato definitivamente per la som-
ma di L. 54.000 che tolti gli impegni già gravanti lascia una disponibilità per